СОВЕТ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 06.06.2022 № 15
Об определении уполномоченного лица Глушковского сельского поселения на подписание передаточных актов по передаче муниципального имущества и имущественных обязательств, в том числе муниципальных унитарных предприятий и учреждений как имущественных комплексов, образуемому муниципальному округу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2004 № 903 «Об утверждении Правил составления передаточного (разделительного) акта по имущественным обязательствам органов местного самоуправления», законом области от 06.05.2022 № 5120-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Белозерского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Белозерского муниципального округа Вологодской области»
1. Определить Лоншакову Татьяну Александровну - Главу Глушковского сельского поселения уполномоченным лицом  на подписание передаточных актов по передаче муниципального имущества (в том числе земельных участков) и имущественных обязательств, в том числе муниципальных унитарных предприятий и учреждений как имущественных комплексов, образуемому муниципальному округу.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2022 года.

  Глава Глушковского
  сельского поселения:
                              Т.А. Лоншакова